. r.
MUNICÍPIO DA ESTÃIMCÍA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE

Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito

Ofício GP 1.5.5-082/2021

Ao Excelentíssimo Senhor

MARCO ANTÔNIO DE SOUSA
Presidente da Câmara

Municipal de Praia Grande

Em 15 de janeiro de 2021

Em atenção à INDICAÇÃO N° 2.452/2020, de autoria da vereadora
JANAINA BALLARIS, referente aos serviços de manutenção em um ponto de ônibus

localizado na Avenida Glodoardo Amaral, no bairro Ribeirópolis, segue anexa cópia da
manifestação da Secretaria de Transportes (Setransp), recebida pela Divisão

Legislativa deste Gabinete, com os devidos esclarecimentos.

Atenciosamente,

Ip/ÜMLDjyVtCÊNTE DOS SANTOS
Secretário Chefe do Gabinete do P'efeito

EVS/hrmn

Av. Presidente Kennedy, 9.000 • Mirim Praia Grande • www.3raiagrande.sp.gov.br

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÂRIA DE PRAIA GRANDE
Estado de Sâo Paulo

SECRETARIA DE TRANSPORTES

Memorando n" 242/2020-SETRANSP-17

Em, 09 de Dezembro de 2020.

Senhor Diretor da Divisão Legislativa -GP-161
Assunto; Indicação n° 002452 - Ver. Janaina Ballaris.

Em atendimento a Indicação em referência da Nobre Edil, Informamos que
o referido abrigo encontra-se com a sua estrutura em bom estado de conservação,
sendo incluído na relação dos abrigos que receberão serviço de pintura.

A SESURB, realizou serviços de limpeza no entorno do abrigo,
possibilitando melhor acomodação dos usuários.

Anexo, imagens do local após a realização dos serviços de limpeza.

Atenciosamente,

JOSÉ AMÉRieb FRANCO PEIXOTO
SECRETÁRIO MUNICIPA^. DE TRANSPORTES

JAFR/ma

AvenldadoTrabalhador, nO 02*Sítio do Campo • Praia Grande

Estado de S3o Paulo

SECRETARIA MUNICIPALDE TRANSPORTES

Avenida Ciodoardo Amaral, altura nSl445